OFÍCIO PRESIDENTE nº 00236/2010
São Roque, 11 de maio de 2010.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria, a Moção n° 00112/2010, de autoria minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Maio de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
Prof. Mário Biazzi

PROTOCOLO Nº 04272/2010